1

平成21年６月22日

株 主 各 位

東京都千代田区内幸町一丁目１番１号

アセット・インベスターズ株式会社

代表取締役社長 森 下 将 典

第85回定時株主総会招集ご通知の正誤表（その２）

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、平成21年６月８日付でご送付申し上げました当社第85回定時
株主総会招集ご通知の一部記載事項に誤りがありました。平成21年６
月15日付の正誤表に加えまして、下記内容を訂正させていただくとと
もに、謹んでお詫び申し上げます。

敬 具

記

※ 訂正箇所は下線で表示しております。

訂正箇所．第85回定時株主総会招集ご通知41ページ及び42ページ

     「個別注記表９．関連当事者との取引に関する注記」

（訂正前）

属性
会社等
の名称

議決権
等の所
有割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

（中略）

（中略）

（注10）上記金額の取引金額には消費税等は含まれておりません。期末残

高には消費税等を含めております。

 2

（訂正後）

属性
会社等
の名称

議決権
等の所
有割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高
（千円）

（中略）

役員及
びその
近親者

若山 健彦
被所有
3.82％

当社取締役
（注10）

当社第三者
割当増資
の引受け
（注11）

60,004 ― ―

（中略）

（注10）若山健彦は取引当時当社代表取締役社長であり、当事業年度末現

在当社取締役会長であります。
（注11）当該第三者割当増資は平成21年１月15日付で払込が完了しており、

同氏に対しては、１株あたり７円で、8,572千株を割当てたもの
であります。かかる発行価格は、当該第三者割当増資の発行決議
日（平成20年12月18日）の直近１ヶ月間の当社株式の終値の平均
価格をもとに算定した時価によっております。

（注12）上記金額の取引金額には消費税等は含まれておりません。期末残
高には消費税等を含めております。

以 上